DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Declaração  escrita  de  voto  sessão  do  dia

02/09/2021 iniciada 10h.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária  do dia 02/09/2021,  na votação elencada

abaixo não foi possível o registro de voto pelo sistema SDR:

1- Destaque 26 NOVO emenda de plenário 78 (13h02), votei NÃO conforme

orientação partidária;

Informo que foi necessário encaminhar a presente declaração nos termos

regimentais devido a problemas de acesso a internet.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2021.

Deputado LUIZ CARLOS MOTTA
PL/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
 GABINETE DO DEPUTADO LUIZ CARLOS MOTTA (PL/SP)

*C
D2

17
89

40
03

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Carlos Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217894003200